© strum ‘majus sigillum ‘presentibus . duximus a

endendum, tum in castro mostro Gelts

rch, anno domini MCCCXXXIX, feria quar- '
ta festi pentecostes,  (Mittwoche nacy Pringiten
4339,) presentibus nostris fidelibus et dilectis

* Jaanne Sterneberch, canonico Gustrovensi ef

plebano in Theterowe, Marquardo de Buren
m Cammyn et Johanne Rochowen in Borbors
lene, plebanis, nostris notariis, Nicolao Hanen,
Ywano de Belowe atque Joachym. Rumpelsha-

. 'gen,_nostris officialibus et vasallis,.ac ahisplu~

ribus fidedignis,” 1. Siegel, gut erbalten. :
Nr, 134, Die Stadt Parchim. fauft das Feldy

. fBdfen, 101 Hufen, von Jacod mog’ens Crben, -

Pardhimfde €hronif. > . 1
#) Pfund nd Talent war alfo einetlev.

-
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_SRircwody nach 24 Junii 41587, Bom:- Dovfe ,if
- ba nidyt mebr die NRede, ‘ : ’
= Dad Laud oder Amt und Dorf Brens. Nis

coland Wanbederg, Pleban dafelbft 1390, . Paar(ch.

fyrididlay 111, gerieth 1247 dber die Brenger Grams

‘¢ mit dem CShwerinfden Srafen Guncelin in

Streit, gadb aber nady. f. Chewn, €Epron. im

vita Pribislai 1II.-ad ann, 1247, . -

. Do Dorf Brotow, Breufow, et v. Moy
finfched Sut. . . N -

Nr. 28, “Nos Johannes, (I, dber fable, }
Yuguft 1337,) - dei gracia domicellus de
Werle,. recognoscimus presentibus publice pro«
testantes, quod fideli nostro militi Reymberno
de-Malyn suisque fratribus ac eorum veris
heredibus villas,  videlicet LLubowe, Voddo-
.we et Brukowe, cum omni jure, utilitate et
fructu, precariam, exactionem cum servicio

liberam, judicium.manus et colli, de nostra li-

bera voluntate maturoque -wWostrorum consilio

‘militum, dimisimus ac contulimus predicta. boe
. mna sive villas prenominatas perpetue possidens
dum. Pro eo nobis de nostris debitis sibi ob-
ligaus ‘tantum defalcabat, quod nebis" optime
-complacebat. Testes. hujus sunt Tesmarus,
Conradus Vos, Bernardus de Lesten, Johannes
de Havelbergh, Nicolaus Kabolt, Wimghus;
Stade, nostri milites, et ali quamplures., In

evjus fiduciam sigillum nostrum est appedsum,

. Datum et actum "Theterowe, anno domini

MCCCXVII, feria quarta post Reminiscere.”
Mittwodye nach Reminifcere 1317, 1 Siegel, abgerifs
fetr. Auch inBidimation von dem Siftrowichen Dowys
. Qapitel, demr Propft Hermann und dem Kirdhs
Mector ju Servan, Nicojans,

“y. . Nr. 49, /Byt vo if Mathiad Hane, Fned,,

' (Knape,) alle denjenen, de_ deflen bvef feem edder”

-
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" Boven leefen, ‘bat it Bebbe nortoft uhde gorfope